
5x nebezpeční g *  
fanoušci Э
Atentát na prezidenta 
i bomba v dopise

13x top 
mezi zvířaty
Silácký brouk, vášnivý 
šimpanz i bleší super 
skokan

3x konšpirační 
teorie ve filmech
9 9  Podle režis®ra
- j — iú - Ě i  Stonea byl 
Oswald jen nastrčenou 
figurkou.

Fenomén selfie: 
První vznikla 
před 175 lety!
Každou vteřinu vzniká 
ve světě přes 15 milionů 
snímků sebe samých!

Šokující 9 0  
experimenty МшчЭ
Stát se nacistou a zabít je 
snazší, než jste mysleli!

44Monopoly:
Ukradený

nápad za miliony
Do dnešního dne se 
hry Monopoly prodalo 
necelých 300 milionů 
kusů!

K O  Dějiny 
W O  účetnictví
Má dáti, dal: Záznamy si 
vedl už pračlověk!

První světová válka v kostce
O  i  EPOCHA přináší unikátní materiál 
k IQOIetému výročí

Písečná K£š%  
bouře:
Smrt přichází 
z pouště
Ročně proudí ze západní 
Afriky miliony tun prachu 
nad Atlantický oceán.

7 šokujících 
zvyků při Š % 9  
porodech w e
Mandžuové své děti 
nelíbají na tváře, 
považují to za sexuální 
chování.

S5

O

0  

сБĚ1
g

co

I
U J

Ш

co
'UJ

&g
o
O

o

g

STÁLÉ RUBRIKY: Události plné rozporů, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix, Křížem krážem 

SERIÁL: Slavné páry, které dobyly svět, 4. díl: Amelia Earhartová a George Putnam


